
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.12.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, 

в публично заседание на 12.12.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева, като разгледа дело номер 

7890 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  
 
 

 
 
 
 

След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 АПК, на  

именното повикване в 10.42 ч. се явиха: 

 

 

ИЩЕЦЪТ -  Л. П. Е.  - редовно призован, не се явява лично, се представлява от 

адв.Ф., с пълномощно по делото. 

 ОТВЕТНИКЪТ –  АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА“  - редовно призован, 

представлява се от младши експерт И., притежаваща юридическо образование, с 

пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не се представлява  от прокурор.  

 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА СЪОБРАЗНО ИЗГОТВЕНИЯ 

ПРОЕКТО- ДОКЛАД С  ОПРЕДЕЛЕНИЕ от 30.10.2023г., НАДЛЕЖНО СЪОБЩЕНО  

НА СТРАНИТЕ ПО ДЕЛОТО. 



 

Адв. Ф.: Нямам възражение по проекто-доклада. Да се приеме за окончателен.  

Мл.експерт И.: Нямам възражение по проекто-доклада. Да се приеме за окончателен. 

 

С оглед изразените становища от страните, СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И:  

ОБЯВЯВА ЗА ОКОНЧАТЕЛЕН ПРОЕКТА ЗА ДОКЛАД ОБЕКТИВИРАН В 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ от 30.10.2023г. 

 

ДОКЛАДВА исковата молба  и отговора на исковата молба. 

ДОКЛАДВА постъпило за послужване адм. дело № 10751/2020г. по описа на АССГ. 

 

Адв. Ф.: Поддържам исковата молба. Да се приемат приложените към нея 

доказателства. Представям и моля да приемете служебна бележка от „ДАКС-96“ ООД, 

за това, че доверителката ми е работила на длъжност „отчетник“ и „експедитор стоки 

и товари“ за периода от 12.07.2021г.- 21.03.2022г. Представям и писмо от Агенцията 

по заетостта за това, че доверителката ми не е регистрирана като безработна. Моля да 

ми дадете възможност да представя друга бележка от която да е видно, че не е била на 

работа през исковия период. Моля да задължите ответника да  представи трудовата 

книжка и служебната книжка, които се намират в АПИ.  

Мл.експерт И.: Оспорвам исковата молба. Подържам отговора на исковата молба. Да 

не се приема представената бележка, от нея не се доказва, че лицето е било без работа. 

Относно искането за представяне на трудова и служебна книжка, ние не можем да ги 

представим, тъй като са върнати на лицето, като в тежест на ищцата Е. е да ги 

представи. 

Адв. Ф.: Ще представим доказателства, че не е осигурявана през исковия период, че 

не е била осигурявана по гражданско или трудово правоотношение. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА и прилага по делото на осн. чл.146, ал.4 ГПК писмените доказателства, 

приложени към исковата молба и писмения отговор. 

ПРИЕМА служебна бележка  от „ДАКС-96“ ООД, представена от ищеца. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ищеца за следващо съдебно заседание да представи нова 

служебна бележка, относно процесния период, дали е била регистрирана като 

безработна, както и доказателства дали през исковия период ищцата е била по 

граждански или трудови правоотношения.  

УКАЗВА на ищцата за следващо съдебно заседание да представи трудова книжка, 

респективно служебна книжка.  

УКАЗВА на ответника да представи доказателства, че тези документи са върнати на 

ищцата. 

ПРИЛАГА  за послужване адм. дело № 10751/2020г. по описа на АССГ. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И:  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 30.01.2024 г., от 10.50  часа, за която дата и час 

страните уведомени в съдебно заседание. 



 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.47 ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 
  
 
 


